PAGE
1

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2022

                         № 86
г.Нефтеюганск

О назначении общественных обсуждений по проекту решения Думы города «О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования город Нефтеюганск»
В соответствии со статьёй 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Нефтеюганске, утверждённым решением Думы города от 28.09.2022 № 192-VII, постановляю:

1.Назначить общественные обсуждения по проекту решения Думы города Нефтеюганска «О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования город Нефтеюганск» (далее - Проект).

2.Разместить информацию о начале общественных обсуждений по Проекту на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет http://www.admugansk.ru/.

3.Разместить Проект на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет http://www.admugansk.ru/.

4.Установить срок проведения общественных обсуждений с 28.10.2022  по 02.12.2022.

5.Определить органом, уполномоченным на проведение общественных обсуждений, департамент жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска (далее - Департамент).

6.Утвердить состав организационного комитета по организации и проведению общественных обсуждений по проекту «О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования                       город Нефтеюганск» согласно приложению к постановлению.
7.Департаменту:

7.1.Организовать и провести общественные обсуждения Проекта.

7.2.Подготовить заключение о результатах общественных обсуждений, обеспечить его обнародование (опубликование) и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска до 02.12.2022.
8.Определить местом приёма предложений и замечаний по Проекту:

-в письменной форме - департамент жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска, расположенный по адресу:                           город Нефтеюганск, ул.Строителей, здание 4/1, приёмная;
-посредством официального сайта органов местного самоуправления в сети Интернет http://www.admugansk.ru/ в разделе «Общественные обсуждения».
9.Установить срок приёма предложений по Проекту до 28.11.2022.

10.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

11.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

12.Постановление вступает в силу после подписания.

13.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Д.В.Пайвина.
Глава города Нефтеюганска                                                                        Э.Х.Бугай
Приложение

к постановлению главы

города Нефтеюганска

от 20.10.2022 № 86
Состав организационного комитета

по организации и проведению общественных обсуждений по проекту решения Думы города «О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования город Нефтеюганск»
1.Д.В.Мельников, директор департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска;
2.Н.Г.Проскурякова, председатель общественного совета по вопросам жилищно-коммунального комплекса при главе города Нефтеюганска;
3.А.А.Суслова, заместитель директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска;

4.К.А.Фахертдинова, начальник отдела по работе с управляющими организациями и товариществами собственников жилья департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска;
5.В.М.Альтапов, начальник отдела экологии департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска;
6.А.А.Цибискин начальник отдела по содержанию земель общего пользования департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска;
7.Г.И.Бурханова, ведущий специалист отдела по содержанию земель общего пользования департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска.
PAGE